
 

 

 

 

 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 

16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине 

Трговиште, на наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном дана 

29.09.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Драган Анђеловић, дипл.прав.из Радовнице именује се за 

председника Општинске изборне комисије општине Трговиште. 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.09.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ: 119-85/2021 

 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 


